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Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése alapján az egyes civil szervezetekkel kapcsolatos törvényeknek a Polgár i
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény hatálybalépésével összefüggő, valamint egyéb célú
módosításáról szóló T/12833 . számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 12 . §-a a következőképpen változik :

„A Civil tv . 58. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki :

„(5) [Az (1) bekezdés d) pontja szerinti összeg megegyezik az adott költségvetési évet megel őző
második évben az Szftv . 4. (1) bekezdés a) pontja szerinti kedvezményezetteknek felajánlható és a z
Szftv. alapján adózói rendelkezéseknek megfelelően az adott költségvetési évet megel őző második
évben az Szftv. 4. (1) bekezdés a) pontja szerinti kedvezményezetteknek ténylegesen kiutalt össze g
kű lönbségével] Az Alap (1) bekezdés d) pontjában meghatározott központi költségvetési támogatásána k
összege a magánszemélyek jövedelemadójaként ténylegesen befizetett összeg 1%-ából a személy i
jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló törvénybe n
megjelölt kedvezményezetteknek a tárgyévet megel őző harmadik évben benyújtott, érvényes rendelkez ő
nyilatkozatok alapján ténylegesen kiutalt jövedelemadó-hányaddal megegyező összeg .'

INDOKOLÁ S

A NEA költségvetésének normatív meghatározása jelent ős vívmány a civil szervezetek szempontjából ,
ugyanakkor nem szabad arról elfeledkezni, hogy az eredeti javaslat szerint a különbség folyamatosan
csökkenni fog, ugyanis a trend szerint az 1 %-os felajánlások összege és száma évr ő l-évre nő . Ennek
elkerülése — és a NEA költségvetésének szinten tartása érdekében — javaslom a fenti módosítást .
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